

Hiçbir AB ülkesinde askeri anayasa yok

12 Eylül'ün Türkiye için bir dönemeç olduğunu söyleyen Başmüzakereci Egemen Bağış, 'Bu son 12 Eylül olacak, Türkiye o gün özgürlüklere açılacak. Askeri anayasalarla AB'ye üye olabilen hiçbir ülke yok' dedi.

İSTİHBARAT SERVİSİ / İSTANBUL - (AA)

Devlet Bakanı ve Başmüzakereci Egemen Bağış, Kumkapı'daki Türkiye Ermenileri Patrikliği'ne nezaket ziyaretinde bulundu. Bağış, rahatsızlığı dolayısıyla Türkiye Ermenileri Patriği Mesrob Mutfafyan'a 'geçmiş olsun' dileklerini ileten Bağış, Patrik Genel Vekili seçilen Aram Ateşyan'ı da tebrik etti. Patrikhane girişinde Ateşyan tarafından karşılanan Bağış, ziyaret öncesi basın mensuplarının sorularını yanıtladı. Geçen ay Ankara'daki AB üyesi ülkelerin büyükelçilerinin Akdamar Kilisesi ziyareti sırasında Ateşyan'dan dini konularda uzman bir yetkili istediklerini anlattı.



Ateşyan'ın talep üzerine, 'Bizzat kendim gelirim' dediğini belirten Bağış, 'Sonuçta Türkiye hepimizin. Hep beraber daha demokratik, daha çağdaş, daha müreffeh bir ülkeye kavuşmak için hiçbir ayırım yapmadan hep beraber çalışmamız gerekiyor' dedi.

İNŞALLAH SON 12 EYLÜL OLUR

12 Eylül'ün Türkiye'nin AB sürecinde çok önemli bir dönüm noktası olacağını ifade eden Bağış şunları söyledi: 'Askeri anayasalarla AB'ye üye olabilen hiçbir ülke yok. Bunu Yunanistan, Portekiz, İspanya da denedi, olmadı. Sivil anayasaya kavuştular ve AB üyelik süreçleri hızlandı. Rahmetli İnönü'nün AB ile Ankara Antlaşması'nı imzaladığı gün 12 Eylül'dür. İnşallah bu 12 Eylül, tarihteki son 12 Eylül olacak. Demokrasinin, istikrarın, refahın, bireysel özgürlüklerin, kalkınmanın önünün açıldığı bir tarih olacaktır.' Ziyaret daha sonra basına kapalı olarak yaklaşık 2 saat sürdü.

Tarih için uğraştı

Mesrob Mutfafyan ve annesine 'geçmiş olsun' ziyaretinde bulunan Egemen Bağış, Mutfafyan'ın Türkiye'nin AB sürecine çok büyük destek veren bir lider olduğuna işaret etti. Mutfafyan'ın, Türkiye'nin müzakere tarihi almak için uğraştığı dönemde, ricalarını kırmayarak AB üyesi bütün ülkeleri dolaştığını hatırlatan Bağış, sağlık durumunun hem kendi cemaatine hem de Türkiye'ye hizmet vermesine mani olduğunu söyledi.

Kaynak: <http://yenisafak.com.tr/Gundem/?i=270102>